LG Auflage 30 − Wertung −Senioren V männl. StartNr: 1145
StandNr: 36 23. Oktober 2021  10:23
Metzger, Frank #1145 SB SV Haslach i. K.
1
2
34
5
678910
11121314
15
16 17181920
21222324
25262728
29
30
Ergebnis: 308.0 (295)
Serien: 103.9 103.3 100.8
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 21
Weiteste: 393 (22.), 367 (5.), 334 (11.)
beste Teiler: 14.3 (9.), 16.4 (16.), 26.8 (7.)
Trefferlage: 0.95 mm rechts,  0.39 mm hoch
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.39,  vertikal: 0.98
1
2
34
5
678910
Serie 1:
  10.5 *   10.0   10.0   10.7 *    9.5
  10.3 *   10.8 *   10.8 *   10.9 *   10.4 *
beste Teiler: 14.3 (9.), 26.8 (7.), 35.6 (8.)
Trefferlage: 0.34 mm rechts,  0.25 mm hoch
Streuwert: 1.26,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.33
11121314
15
16 17181920
Serie 2:
   9.6   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.4 *
  10.9 *    9.7   10.7 *   10.5 *   10.4 *
beste Teiler: 16.4 (16.), 68.0 (18.), 79.4 (13.)
Trefferlage: 1.08 mm rechts,  0.10 mm hoch
Streuwert: 1.06,  horizontal: 1.36,  vertikal: 0.63
21222324
25262728
29
30
Serie 3:
   9.9    9.4   10.3 *   10.3 *   10.2 *
  10.0   10.2 *   10.0   10.3 *   10.2 *
beste Teiler: 171.0 (24.), 171.1 (23.), 172.0 (29.)
Trefferlage: 1.43 mm rechts,  0.83 mm hoch
Streuwert: 1.19,  horizontal: 1.51,  vertikal: 0.76
gedruckt am: 23. Oktober 2021 10:33 ID: CEF10C48 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH